Universitätsbibliothek Wuppertal

Plvtarchi Chaeronensis Moralia, Qvae Vsrvpantvr

Svnt Avtem Omnis elegantis doctrinæ Penvs : Id est, varij libri: morales, historici, physici, mathematici, denique ad politiorem litteraturam pertinentes & humanitatem : omnes de Graeca in Latinam linguam transscripti summo labore, cura, ac fide

Plvtarchi Chaeronensis Ethicorum Sive Moralium

Plutarchus

Impressum Francofor. ad Mœn., M.D.LXXXII

In librum, quod philosophus præcipue cum proceribus debeat colloqui

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-351](https://urn.nbn.de/urn:nbn:de:hbz:468-1-351)

ibidem. 24. Initio.] ἀρχὴ δὲ μοχθὸς. non ἀρχὴ ex sententia, quam alibi quog, à nostro positus senarius aperit. & ouante Savatoūt cui ipsa locisententia tollit. & pro αἰδήσεως τε, αἰδήσεως γέ poscit, ut & παρὰ τῆς φίσεως προ τοιοῦτοι. pro μέρη δικίως, vellelē φύν δικίως.

378. 7. Philosophiam ad Scythas.] Σκύθαις φιλοσοφεῖσθαι. deest Constat, appareat, videbitur, aut aliquid tale. Sed & τοιούτου quid hic sit aut agat non video. & Pythagoras certè non negauit, sed affirmauit, esse quandam homini cum brutis societatem. Stoicos negasse istibuc, cùm aliunde euidenter patet, tum ex huius etiam orationis qualicunque fine.

378. 18. Qui Epitedeus.] ὁπιτίδειος τοιούτου non mens suspectum ut & Polemarchus. Sed in libro de terrestrium cum aquatilibus comparatione, in ipso exordio idem legitur, ὁπιτίδειος ἐλέχθω: ut appareat non esse proprium, sed hoc significare, dignum supplicio habitum.

IN LIBRVM, QVOD PHILOSOPHUS PRÆCIPUE CUM PROCREIBUS DEBEAT COLLOQUI.

380. 12. Sorani.] Λαοκάνδη. scriptus Σωρκάνδη habet. Fortè Σωρκάνδη. ea fuit nobilis familia. Erasmus quidem prateriit. & supernè ad φιλίαν τοι μετένειν, allitum φιλίαν πημάν. & in Aristonis dicto εἴτεν pro εἴτεν. Sed vereor ne hac & alia id genus si indicem, non tam in librarios, quam in ipsum videar non nemini inquirere autorem: qui mihi hic quoque nequam videtur Plutarchus magnus. quedam tamen ex scripto emendaui in meo libro.

381. 29. Inspiceret mores.] ἐφοράμενον, non ὑφοράμενον. Est autem usurpatio Homerici versus Odyss. §. 488. quod non videtur obseruasse interpres. Loquitur autem de nobili Africani legatione, cuius mentio apud Tullium in Lucullo, alibi, & apud alias.